

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

DINAS PERHUBUNGAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Alamat: Jalan Raya Negara Km. 7 Tanjung Pati, Telp: 0752-7754203

Tanjung Pati, 12 April 2016

Nomor

551/396 /Dishubkominfo-LK/IV-2016

Lampiran

Pemberitahuan Perihal

Kepada

Yth. Pengguna SPSE:

- 1. Kepala SKPD se Kabupaten Lima Puluh Kota
- 2. Kepala Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Lima Puluh Kota
- 3. Penyedia Barang dan Jasa

di

Tempat

DINAS PER

Sehubungan dengan telah selesainya perbaikan pada server LPSE Kabupaten Lima Puluh Kota per tanggal 9 April 2016, maka Kami sampaikan bahwa proses pengadaan secara elektronik (e procurement) telah bisa dilaksanakan. Saat ini proses pengadaan bisa dilaksanakan dengan menggunakan Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) versi 3.6 yang tampilannya berada pada SPSE versi 4 dengan mengklik menu bar "SPSE 3.6" yang terletak pada pojok kanan halaman SPSE versi 4.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Tembusan: disampaikan Kepada Yth.

Bapak Bupati Lima Puluh Kota di Sarilamak (sebagai laporan);
Bapak Wakil Bupati Lima Puluh Kota di Sarilamak (sebagai laporan);
Bapak Sekretaris Daerah Kabupaten Lima Puluh Kota di Sarilamak (sebagai laporan);

4. Arsip.